

*Plutovej ApS
Havdigevej 22, 1.
6700 Esbjerg*

CVR-nr: 29 18 39 29

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. juni 2017

Sten Brian Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Plutovej ApS
Havdigevej 22, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29 18 39 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sten Brian Jørgensen

Revisor

MPB Consult
Havdigevej 22
6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2016 blev et utilfredsstillende år for Plutovej ApS. Årets resultat blev et underskud på 92 t.kr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at man inden for en overskuelig periode får afhændet ejendommene på tilfredsstillende vilkår samt opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	30.251-	56
Nedskrivninger omsætningsaktiver	0	41-
DRIFTSRESULTAT	30.251-	15
Andre finansielle omkostninger	1.000-	1-
RESULTAT FØR SKAT	31.251-	14
Skat af årets resultat	61.000-	0
ÅRETS RESULTAT	92.251-	14
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	92.251-	14
DISPONERET I ALT	92.251-	14

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Udskudt skatteaktiv	0	61
Finansielle anlægsaktiver	0	61
ANLÆGSAKTIVER	0	61
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.275.681	6.276
Varebeholdninger	6.275.681	6.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.110.698	2.118
Tilgodehavender	2.110.698	2.118
Likvide beholdninger	29.246	49
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.415.625	8.443
AKTIVER	8.415.625	8.504

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	3.624.318-	3.532-
2 EGENKAPITAL	3.499.318-	3.407-
Deposita.....	85.503	0
Anden gæld	0	50
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	40.766	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	126.269	50
Kreditinstitutter	629.739	630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	71
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	11.144.185	11.145
Anden gæld	0	15
Kortfristede gældsforpligtelser	11.788.674	11.861
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	11.914.943	11.911
PASSIVER	8.415.625	8.504
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2015
kr. 1000

2016

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at man inden for en overskuelig periode får afhændet ejendommene på tilfredsstillende vilkår samt opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter og evt. udvidelse i takt med finansieringsbehovet.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	3.532.067-	92.251-	3.624.318-
	3.407.067-	92.251-	3.499.318-
	3.407.067-	92.251-	3.499.318-

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Salt-Con ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og koncernforbundne selskabers bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 9.000 t.kr. og salgsmagt i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme er 6.275.681 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret likvide beholdninger til regnskabsmæssig værdi 22.037 kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier for 22.000 kr.